

## YURTTAŞLAR

--İŞ ADAMLARI, SANAYİCİLER, yani PATRONLAR, yani PARABABALARI emekçi halkımızın idam fermanını hazırlıyorlar.

- Emekçi halkın boğazına geçirdikleri yağlı ilmiği, sonunadək sıkmanın hazırlığı içindeler.

---Ülkemizde kopkoyu bir karanlık, FAŞİST bir düzeni kurmayı amaçlıyorlar. Kene gibi, babadan oğula yüzyıllardır kanımızı emdikleri yetmiyormuş gibi şimdide bir kaşık aşımıza, bir dilim ekmeğimize göz dikiyorlar.

— Yüzyıllardır kanlarımız ve canlarımız pahasına kazandığımız, aldığımız DEMOKRATİK HAK ve ÖZGÜRLÜKLERİMİZİ elimizden alıp, halkımızı tam bir köle yapmaya hazırlanıyorlar,

### YURTTAŞLAR, EMEKÇİ HALKIMIZ

TÜSAD'ın (Türkiye İş Adamları ve Sanayicileri demeyeği) Milyarlarca lira vererek, gazetelere verdikleri ilanlarda, (Ki bu ilan paraları yüzlerce Ailemin bir yıllık geçim parasıdır) sözde özgürlükten, demokrasiden, hürriyetten bahsediyorlar. Oysa özgürlük dedikleri, cebimizdeki son kuruşuda alma, emekçileri daha kolay sömürme özgürlüğüdür. Demokrasiden kasıtları; her istediklerini, yapma, isteyince "İKTİDARLAR"ı düşürmedir, Demokratik Hak ve Özgürlükleri yok etme hakkıdır.

Hürriyetten anladıkları: yeğenlerin, biraderlerin, İsviçre dağlarında, mobilya yolsuzluklarından yürüttükleri milyarları yeme hürriyetidir. Düğünlerinde gelinin başına milyonları saçma hürriyetidir. Cüzdanlarını dahada şişirme hürriyetidir. Milyonlarına, milyonlar katma hürriyetidir.

Verdikleri ilanda ne yaman vatansever olduklarını, ulusal çıkarlarımızı savunduklarını, Ekonomiyi kurtarmayı amaçladıklarını ilan ediyorlar.

SANKİ; Vatan topraklarını ABD emperyalistlerine parselleyip satan işçiler emekçilermiş gibi.

SANKİ; Ekonomik bunalımı biz işçiler emekçiler köylüler yaratmış gibi?

SANKİ; Ulusal çıkarlarımızı bizler zedelemişiz gibi. Hep bilirizki vatanın, ulusal çıkarların tarih boyu gerçek savunucuları, Emekçi halkımız olmuştur. Kimi kandıracağını sanıyorlar. Artık öyle ucuz değil, vatan millet nutukları atmak. İşçiler emekçiler oynanan oyunları çok iyi biliyor ve görüyorlar. İlanlarınızla, Faşist çetelerinizle, yalan ve demogojinizle, başımıza örülme istenen çorabı biliyoruz.

, kendi koydukları kanunlara, yasalara, kendi parlemontolarına bile tahammülleri kalmamıştır artık patronların. Onlar daha kanlı daha gözü dönmüş, daha gerici Emekçilerin hiçbir hak ve özgürlüğünün olmadığı FAŞİST bir diktatörlük istiyorlar.

Ama şunu iyi bilmeliler artık, SOSYALİSTLER, uyanık sınıf bekçiliğini bihakkın yerine getiriyorlar. Sosyalistler ve tüm Demokrasi güçleri, çelik saf-larıyla, bu tür oyunlara geçit vermeyecektir.

Geniş Emekçi yığınlarda yankılanıyor SOSYALİZM, Gerçek hürriyet, gerçek özgürlük, İşçiler emekçiler için demokrasi SOSYALİZM'dedir.

İNSANCA YAŞAM SOSYALİZMDEDİR.

KURTULUŞUMUZ SOSYALİZMDEDİR.

PATRONLARIN FAŞİZİM ÖZLEMLERİNE DEMOKRASİ GÜÇLERİ GEÇİT VERMEYECEK.

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ  
Bartın İlçe Örgütü